Parsynaths

Parsvnath Developers Limited

Registered & Corporate Office: Parswaath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032. CIN: L45201DL1990PLC040945; Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473 e-mail address: secretarial@parsvnath.com; Website: www.parsvnath.com

NOTICE REGARDING 29TH ANNUAL GENERAL MEETING, **BOOK CLOSURE AND E-VOTING**

Notice is hereby given that the 29" Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Parsynath Developers Limited will be held on Wednesday, September 30, 2020 at 11:30 a.m. through video conferencing ("VC") or other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the ordinary and special businesses as stated in the Notice convening the AGM. As per the Circular dated May 5, 2020 read with Circular dated April 8, 2020 and Circular dated April 13, 2020 issued by MCA and Circular dated May 12, 2020 issued by SEBI, the Notice of the AGM together with the Annual Report of the Company for the Financial Year 2019-20 has been sent to the Members of the Company by e-mail to their registered e-mail addresses. The Company has completed the mailing of Notice convening the AGM alongwith the aforesaid Annual Report on September 08, 2020.

The Members, who have not registered their e-mail addresses so far, are requested to register their e-mail addresses with their concerned Depository Participant (in respect of shares held in demat form) or with Link Intime India Private Limited, Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company (in respect of shares held in physical form).

Members are hereby informed that the notice of the AGM and the Annual Report of the Company are also available on the Company's website (www.parsvnath.com). Notice of AGM is also available on the e-voting website of Link Intime India Private Limited (https://instavote.linkintime.co.in).

Members are also informed that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013("the Act") read with the relevant rules made thereunder, as amended from time to time, alongwith Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and the aforesaid Circulars, the Company is providing remote e-voting (prior to the AGM) and e-voting during AGM to its members to cast their votes electronically on the resolutions to be passed at the 29" AGM. The Members are further informed that the cut-off date for the purpose of ascertaining the members eligible for e-voting facility has been fixed as Wednesday, September 23, 2020. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during AGM.

The Members are requested to note that remote e-voting process shall commence on Saturday, September 26, 2020 at 9:00 a.m. and will remain open upto Tuesday, September 29, 2020 till 5:00 p.m. Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by Link Intime India Private Limited. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she / it shall not be allowed to change it subsequently. The Members who have not cast their vote through remote e-voting can exercise their voting rights electronically during AGM. The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again during AGM.

The Company has appointed Mr. Krishnan Sitaraman (Membership No. F2087, C.P. No. 21348), Practising Company Secretary, New Deihi, as the scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The detailed procedure/instructions for remote e-voting and e-voting during AGM are contained in the Notice of 29"

The remote e-voting facility is available to the members to cast their votes at the following link: https://instavote.linkintime.co.in or the Member may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under help section or write an e-mail to enotices@linkintime co.in or contact at 022 – 49186000. In case the Members have any queries or issues regarding e-voting during AGM, they can write an e-mail to instameet@linkintime.co.in or contact at 022-49186175.

Any query or grievance in relation to e-voting may be addressed to Mr. V. Mohan, Sr. Vice President (Legal) & Company Secretary, e-mail address: secretarial@parsvnath.com, Address: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi-110032, Contact No.:011-43010506/43050100.

Any person who becomes a Member after sending the Notice and Annual Report through e-mail but who holds shares as on cut-off date can attend the AGM through VC / OAVM. Such Member can exercise his voting right through remote e-voting or e-voting during AGM and send a requisition for a copy of the Annual Report and Notice convening the AGM through e-mail communication to RTA at enotices@linkintime.co.in / Company at secretarial@parsynath.com, along with his / her / its relevant particulars i.e. DPID & Client ID / Folio No. to obtain User Id and Password for e-voting.

Since the 29" AGM will be held pursuant to the aforesaid Circulars through VC / OAVM, physical attendance of Members has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the Members will not be available.

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Act and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, September 24, 2020 to Wednesday, September 30, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 29" AGM.

> For Parsynath Developers Limited 5d/-

> > (V. Mohan)

Company Secretary & Compilance Officer Membership No. F2084

Date: September 08, 2020

Place : Delhi

FINANCIAL EXPRESS Wed, 09 September 2020

READ TO LEAD https://epaper.financialexpress.com/parkers/Developers Ltd.

Parsynaths

Parsynath Developers Limited

Registered & Corporate Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032 CIN: L45201DL1990PLC040945; Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473 e-mail address: secretarial@parsvnath.com; Website: www.parsvnath.com

29वीं वार्षिक आम बैठक, पुरितका बंद होने तथा ई-वोटिंग की सुचना

एतप द्वारा घट सुधित किया जाता है कि एऔएम आयोजित करने की सूचना में उत्तितिखत सामान्य एवं विकिन्ट प्रकार के व्ययसायों के तिए पार्श्वनाथ डेवतपर्स लिम : क सदरण की 29री वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") वीडियो कार्क्रोरिम ("वीसी") या जन्य ऑडियो दिजुलत साधनी ("ऑएबीएम") के माध्यम से कुम्बार 30 जिलाबर, 2020 को प्रात 11 30 बजे आयोजित की जाएगी। एमसीए द्वारा जारी परिपत्र दिनांक 5 मई, 2020 के साथ परित परिपत्र दिनांक 6 अप्रैल 2020 13 अप्रैल 2020 तथा संबी द्वारा जारी परिपन्न दिनांक 12 मई. 2020 के अनुसार वित्त वर्ष 2019-20 हेतु कमानी की वार्षिक रिपोट सहित एजीएम की सूचना कम्पनी क सदस्यों के पास उनके ई-मेल द्वारा मेज दी गरी है। कम्पनी ने उपर्युक्त वार्षिक रिपॉट सहित एजीएम आयोजित करने की सूचना मेल करने का कार्य वह सितम्बर, 2020 को पूर्ण कर दिखा है।

जिन सदस्यों के ई- मेल पत्ते अब तक पंजीकृत नहीं हुए हैं वे अपने सम्बद्ध डिपॉजिटरी भागीदार (यदि संगर बीमेंट प्रारूप में धारित हैं) के साथ अथवा कम्पनी रजिस्ट्रार एवं शेयर कलारण एजेट (जारटीए) लिक इनाटइम इण्डिया प्राइवेट लिमिटेस (यदि शेयर मीतिक प्रारूप में धारित हैं) 🕏 साथ जपने ई-मेल पत्ते पंजीकृत करा ले।

सदरयों को एतहात सुधित किया जाता है कि एजीएम की सूचना तथा कम्पनी की वार्षिक रिपॉट कम्पनी की वेबसाइट (www.parsvnath.com) पर तपलबा है। एजीएम की सूचना सिंक इनटाइम इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड https://instavote.linkintime.co.in की ई-वीटिंग की वेबसाइट पर की

सदस्यों को यह मैं। सूचित किया जाता **है कि समय**-समय पर प्रधासंशोधित कम्पनी अधिनियम 2013 ("अधिनियम") तथा उसके तहत निर्मित प्रासगिक नियमी क साथ पटित धारा 108 तथा संवी (सुधीबद्धता बावित्व एवं प्रकटन अपेकाएँ) विनियम, 2015 ("सूधीबद्धता विनियम") के विनियम 44 के अनुसार कम्पनी 29वीं एजाएम में पारित डोने वाले संकल्पा पर इलेक्ट्रानिक रूप से अपना मतदान करने के लिए अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम से पूर्व) तथा एजीएम के तीरान इ-मेल कोटिंग की सुविध्न उपलब्ध करा रही है। सदस्यों को पुन सूचित किया जाता है कि ई-बोटिंग सुविज्ञ हेतु सदस्यों की पत्रता निर्धास्ति करने की कट-ऑक तिथि नुपवार, 23 सितम्बर, 2020 निर्धारित की गयी है। कोई व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि तक सदस्यों के रेजिस्टर या किमाजिटरी द्वारा अनुरक्षित लागार्थी स्वामियों के रिजरतर में दर्ज है केवल वे रिमोट ई-चोटिंग तथा एजीएम के दोशन ई-चोटिंग सुविधा ब्रहण करने के पात्र होगे।

सवस्यों से निवेदन हैं कि रिमोट इं–वोटिंग प्रकिया शिवार 26 सितम्बर, 2020 की प्रांत 9000 क्जे प्रारंभ होगी और मंगलवार, 29 सितम्बर, 2020 की साथ 500 बजे तक खुली रहेगी। इसके पहचात ई—बोटिंग मोठयूल लिक इनटाइम इण्डिया प्राइवेट लिमिटेंड ह्यारा निष्क्रिय कर दिया जायेगा। सदस्य द्वारा प्रस्ताव यर एक बार मतदान कर लेने के परवात उसे बाद में परियतित करने की अनुमति नहीं दी जायंगी। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान नहीं किया है व एजीएम के दौरान इलेक्ट्रीनिक कप से अपना मतदान कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-पोर्टिंग द्वारा एजीएम से पूर्व भतदान कर सिया है वे एजीएम में शमिल हो सकते है किन्तु उन्हें एजीएम के दौरान मतदान की अनुमति नहीं होगी।

निष्यक्ष तथा चारवर्शी डग से ई-वोटिंग प्रकिया की संबीक्ष के लिए कम्पनी भी कृष्णन सीलारमन (सदरयक्ष सं (208), सी के सं 21348), कार्यरत समिष, मार्ब दिल्ली की सवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।

रिकाट ई-मोटिंग तथा एडीएम के दौरान ई-मोटिंग हेतु किस्तुत प्रक्रिया / निर्देश अब्दै एजीएम की सूचना में उल्लेखित है।

सदस्यों हाश अपना मतदान करने के लिए रिमोट ई-योटिंग सुविधा निम्नलिखिल सिंक पर उपलब्ध है :

https://instavote.linkintime.co.in अथवा सदस्य https://instavote.linkintime.co.in पर हेल्प खण्ड के तहत कीव्येटली आखड ववस्थान्स ("एफएकपू") तथा ई-मोटिंग मैनुआल का सन्दर्भ ले सकते है अश्रवा enotices@linkintime.co.in पर ई-मेल कर सकते हैं वा 022-49186000 पर सम्बर्ध कर सकते हैं। यदि सदस्यों को एजीएम है दौरान ई-मोटिंग से सम्बन्धित कोई पुछलाङ करनी है तो वे instameet@linkintime.co.in पर 💰 मेस क्षिप्त सकते हैं या 022-49180175 पर राज्यकों कर सवाते हैं।

ई वॉटिंग से सम्बंधित कोई पूछताछ का शिकायत के लिए सम्पर्क करें : श्री वी मोहन वरिष्ठ उपाध्यक्ष (लीगल) तथा कम्पनी सविव, ई-मेल पता : secretarial@parsvnath.com पता पार्वनाथ टींबर निकट शाहदरा मेट्टो स्टेशन शाहदरा दिल्ली—110032 सम्पर्क न 011. -43010500 / 43050 too

कोई काँवेत जो सूचना तथा कार्थिक रिपोर्ट ई-मेल द्वारा भेजे जाने के पश्चात सदस्य बन जाता है कर-ऑफ तिथ्व तक शेयर चारण करता है वह वीली / ओएडीएम के मध्यम से एजीएम में शमिल हो सकता है। ऐसे सदस्य रिमोट ई-वॉटिंग या एजीएम के दौरान ई-वॉटिंग के मध्यम से अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकता है। ई-जोटिंग हेतु यूजर आईबी तथा पासवर्ष प्राप्त करने के लिए अपने प्रासंगिक विवरण जैसे दीवी एव वलाईट /फोलियों न सहित ई मेल के मध्यम से enotices@linkintime.co.in आरटीए के वास / कम्पनी के पास secretarial@parsynath.com पर ई-मेल मेजकर वार्षिक रिपॉट तथा एजीएम जायोजित करने की सूचना हेतु निवेदन गेज सकता है।

शुंकि वीसी / ओएवीएम के मध्यम से उपर्युक्त परिचाने के अनुसार 29वीं एजीएम आयोजित की जायंगी अंतः सवस्थों की भौतिक उपरिचति सम्बन्ध **कर दी गर्यः** है। तवनुसार सबस्यों द्वारा प्रोक्ती की नियुक्ति की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी।

एनद्वारा यह सुचना भी है। जाती है कि अधिनियम की धारा 91 के प्रावधानों तथा सुधीबद्धता विनियमों के विनियम 42 के अनुसार 28वीं एजीएन के उद्देश्य से रादस्यों 🕏 रजिस्टर तथा कम्पणी की शेयर अन्तरण पुस्तिकाएँ बृहस्पतियार, 24 सितम्बर, 2020 से बुधवार, 36 सितम्बर, 2020 (दीनो तिथियौ शमिल) तक बन्व

दिनांक: 8, सितंग्बर, 2020 स्थानः दिल्ली

निदेशक गंडल के आदेशानसार कृते पार्खनाथ ढेवलपर्श लिमिटेड हस्ता/-(वी. मोहन) वरिश्व उपाप्यक्ष (लीगल) एवं कंपनी सविव, सदस्यता स. एफ-2084

Wed, 09 September 2020

https://epaper.jansatta.com/c/54826340

CERTIFIED TRUE COPY For Parsynoth Developers Ltd.

